
ZARZĄDZENIE NR 126/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli 

Na podstawie § 8 ust.5 statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli stanowiącego załacznik do 
uchwały Nr XVI/97/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Duklii, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli ustalony 
zarządzeniem nr 3/2012 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Spolecznej w Dukli z dnia 2 stycznia 2012 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: BB21D59F-C4C3-42DF-8C05-36A3C63B34BE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




